
[Sem z 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

SERVISNÍ SLUŽBY 

 

Ceník servisních služeb platný od 1.1.2024 

Kód Činnost Zařízení Cena bez DPH Popis 

     START UP TČ 

 
Uvedení zařízení do provozu/marný 

výjezd na uvedení zařízení do 

provozu 

Tepelné čerpadlo 

monoblok, split a země - 

voda 

 
10.000 Kč 

Kontrola zapojení , zprovoznění, zaškolení 

obsluhy, 1.výjezd včetně dopravy do 30 km 

od sídla společnosti. 

 

START UP REKU a 

VZT 

 

Uvedení zařízení do provozu/marný 

výjezd na uvedení zařízení do 

provozu 

 

Rekuperace v VZT 

jednotka 

 
5.000 Kč Kontrola zapojení , zprovoznění, zaškolení 

obsluhy, zaregulování, 1.výjezd včetně 

dopravy do 30 km od sídla společnosti. 

           SERVIS TČ     Pravidelný servis tepelného čerpadla 

 

 
Tepelné čerpadlo 

monoblok, split a země - 

voda 

 

 
 

2.600 Kč 

Kontrola zapojení a napojení. Kontrola 

výměníku a komponentů. Čištění venkovní 

a vnitřní  jednotky, čištění filtrů, kontrola 

tlaku v expanzní nádobě, kontrola úniku 

chladiva, 1.výjezd včetně dopravy do 30 km 

od sídla společnosti. 
SERVIS KLIMA 

VNITŘNÍ 
           Pravidelný servis klimatizace 

 

Vnitřní 
 

400 Kč/ks Kontrola zapojení a napojení. Kontrola 

výměníku a komponentů, 

1.výjezd včetně dopravy do 30 km od sídla 

společnosti. 
SERVIS KLIMA 

VENKOVNÍ 

 

Venkovní 
 

1.200 Kč/ks 

SERVIS   
VZDUCHOTECHNIKY 

      Pravidelný servis vzduchotechniky Vzduchotechnika      2.600 Kč 

Kontrola vyčištění VZT jednotky, bez filtrů a bez 
čištění potrubí.  

1.výjezd včetně dopravy do 30 km od sídla 
společnosti. 

SERVIS TOPNÉHO 
SYSTÉMU 

      Pravidelný servis topného systému Topný systém      2.600 Kč 
Čištění filtrů, kontrola tlaku v expanzní 

nádobě, 1.výjezd včetně dopravy do 30 km 
od sídla společnosti. 

 

 SERVIS HOD.     

STANDARD 

 

Hodinová sazba, pracovní dny              
(8-17 hod), 

(neobsahuje dopravu) 

 
       Pro všechny činnosti 

 
750 Kč/ hod. 

Hodinová sazba pro diagnostiku, konzultace 

a školení, které nejsou uvedené v tomto 

ceníku. 

 

  SERVIS HOD. 

        EXTRA 

 

Hodinová sazba, pracovní dny (17-22 

hod), víkendy a svátky  (neobsahuje 

dopravu) 

 
Pro všechny činnosti 

 
2.000 Kč/ hod. Hodinová sazba pro diagnostiku, konzultace 

a školení, které nejsou uvedené v tomto 

ceníku. 

SERVIS – 

DOPRAVA 

 

                            Dopravné 
 

Všechny úkony 
 

15 Kč/km    Cena dopravy (km a čas strávený na cestě). 

SERVIS TERMICKÝ        

SYSTÉM   Pravidelný servis termického systému 

 

 
Termický systém 

 

 
2.600 Kč 

Čištění filtrů, kontrola tlaku v expanzní 

nádobě, kontrola solární kapaliny 

(včetně dopravy do 30 km od sídla 

společnosti) 

 

SERVIS 

AKUMULAČNÍHO 

ZÁSOBNÍKU 

 
Pravidelný servis akumulačního 

zásobníku 

 

 
Akumulační zásobník 

 

 
2.600 Kč 

 

Čištění filtrů, kontrola tlaku v expanzní 

nádobě, 1.výjezd včetně dopravy do 30 km 

od sídla společnosti. 

SERVIS 

PLYNOVÉHO 

KOTLE 
    Pravidelný servis plynového kotle 

 
Plynový kotel pro RD 

 
2.600 Kč 

Čištění výměníku, čištění filtrů, nastavení, 

1.výjezd včetně dopravy do 30 km od sídla 

společnosti. 

        ZAŠKOLENÍ 

          OBSLUHY 
                Zaškolení obsluhy 

 
Pro všechny činnosti 

 
2.000 Kč Zaškolení obsluhy, 1.výjezd včetně dopravy 

do 30 km od sídla společnosti. 



[Sem z 

 

 

 

  
 

 

 
CHLAĎAŘSKÉ 

PRÁCE 
Chlaďařské práce 

 
Tepelná čerpadla, 

klimatizace 

 
8.000 Kč 

Zapojení potrubí chladiva na zařízení, 

tlaková zkouška, vakuování, 1.výjezd 

včetně dopravy do 30 km od sídla 

společnosti. 

ZHOTOVENÍ 
PROVOZNÍHO 

DENÍKU, EVIDENČNÍ 
KNIHY 

Zhotovení provozního deníku nebo 
evidenční knihy (při ztrátě) 

 
 

Tepelná čerpadla 

 
 
500 Kč Zhotovení provozního deníku nebo evidenční 

knihy (při ztrátě). 

 

 

   

                                                           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Jana Švermy 397, Smržovka, 468 51 

Tel.: 483 311 158 
servis@iqvytapeni.cz 

www.iqvytapeni.cz 

mailto:servis@iqvytapeni.cz
http://www.iqvytapeni.cz/

